ПРОТОКОЛ
 заседания Совета по развитию предпринимательства при Слуцком райисполкоме

г. Слуцк                                                                     «29» мая 2020 г.

Заседание Совета по развитию предпринимательства при Слуцком райисполкоме проводилось путем заочного голосования – опросным путем.
Почтовый адрес, по которому направлялись листы опроса (место проведения заседания): г. Слуцк, ул. Ленина, 189.
Дата окончания приема опросных листов (дата проведения заседания): «29» мая 2020 года.
Получено надлежащим образом заполненные и подписанные                       7 (семь) листов опроса.
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок общества с ограниченной ответственностью «ГолубевТоргФуд», общества с ограниченной ответственностью «Дорстройсервис», общества с ограниченной ответственностью «Виктория 2000» на участие в Национальном конкурсе «Предприниматель года»
По вопросу повестки дня предложено голосовать «За», «Против», «Воздерживаюсь».
Результаты голосования:
«За» - 7 голосов. «Против» - 0. «Воздержались» - 0.
Члены Совета единогласно высказались за направление заявок  общества с ограниченной ответственностью «ГолубевТоргФуд», общества с ограниченной ответственностью «Дорстройсервис», общества с ограниченной ответственностью «Виктория 2000» для участия в Национальном конкурсе «Предприниматель года».
Решили: В целях подтверждения достоверности сведений, указанных в заявках для участия в Национальном конкурсе «Предприниматель года», секретарю Совета направить уполномоченным органам документы для согласования и обеспечить их своевременное предоставление в Минский областной исполнительный комитет.

Председатель Совета                                                           Ж.Л.Руцкая

Секретарь                                                                            Е.Г.Езовит

[bookmark: _GoBack]